
10. kolo

Napsal uživatel Hašek - 

16.10.2010     Ervěnice  :  Sokol Údlice       4 : 2      (0:1)

      

  

Tak jsme navázali na dobrý výkon z předchozího zápasu. Kluci nastoupili do zápasu s velkým
odhodláním potrápit domácí hráče, kteří hrají v popředí tabulky. V prvním poločase měli domácí
územní převahu, kterou vyjádřili mnoha rohy, ale k vyložené šanci se téměř nedostali. Naopak
naši borci vstřelili po patnácti minutách gól a po dlouhé době jsme zažili co je to v utkání vést,
kluky to naburcovalo, což vyjádřili ještě dvěma gólovými akcemi, když nejprve Honza Blaško
netrefil v dobré šanci a po té se dva naši hráči ocitli sami před brankou domácích, když brankář
neudržel pěknou střelu Kuby Havla, bohužel Kuba Gruncl zbrkle zakončil a branku přestřelil a
do třetice nám tutovou branku reflexem vyrazil dobře chytající domácí brankář. Škoda,škoda
těchto šancí, ale i tak jsme šli do kabin s jedno brankovým náskokem. Bohužel hned v úvodu
druhé půlky jsme obdrželi vyrovnávací branku z penalty. Ani po té naši hráči nesložili zbraně a
důrazný Kuba Gruncl vybojoval míč pro Fandu Haška, který skóroval a opět jsme vedli a do
konce zápasu zbývalo 15 minut. Hráči domácích nás přitlačili na naší půlku a třemi trefami v
rozmezí pěti minut otočili zápas. Ani po té naši nesložili zbraně a vytvořili si ještě jednu
vyloženou šanci, kterou proměnili v gól, který však nebyl uznán pro postavení mimo hru. Škoda
prohraného zápasu, ale za výkon si kluci zaslouží velkou pochvalu.

  

Sestava:  Lorenčík - Nápravník, Kramarski R., Kramarski M., Záboj L., Blaško, Šifalda, Havel,
Karban, Němec, Nezbeda, Hašek, Gruncl

  

Trenéři:   Hašek, Havel         Ved. mužstva:  Souček 

  

  

 1 / 1


